Edital Nº 002/2018
Processo seletivo para os Programas de Residência Médica – 2018

Retificação do Edital Nº 001/2018.

A  Comissão  de  Residência  Médica  (COREME)  da  Fundação  de  Saúde  Itaiguapy,
administradora do Hospital Ministro Costa Cavalcanti (HMCC), faz saber que:

I – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2018

1.1 Fica retificado o item 3.8 do Edital Nº 001/2018, o qual passa a ter o seguinte texto:

“ O resultado final será divulgado no dia 09/02/2018 e estará disponível no site
htpp://www.hmcc.com.br.”

Foz do Iguaçu – PR, 03 de outubro de 2017.

Dra Tatiana Pinheiro Rocha de Souza Alves
Coordenadora da COREME